
UCHWAŁA NR LX.655.2024 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 840 oraz z 2023 r. poz. 951 i 1688) oraz § 9 ust. 1 uchwały nr LI.490.18 Rady Miasta 
Ełku z dnia 16 października 2018 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 
w gminnej ewidencji zabytków, usytuowanym na terenie miasta Ełku (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 
poz. 4406) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE07F42E-FD37-4930-B535-FDEEDC0E7C32. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LX.655.2024 

Rady Miasta Ełku 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

Wykaz dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, usytuowanym na terenie 

miasta Ełk 

l.p. Nazwa Beneficjenta Zakres prac Udzielona kwota 
dofinansowania 

1. Wspólnota Mieszkaniowa 
Nieruchomości Wspólnej przy 
ulicy Wojska Polskiego 38 w Ełku  

Sporządzenie ekspertyz technicznych, wykonanie 
projektu budowlanego, ocieplenie, obróbka 
blacharska, orynnowanie, renowacja elewacji budynku 
mieszkalno-usługowego przy ul. Wojska Polskiego 38 
w Ełku wpisanego do gminnej ewidencji zabytków 
pod nr 268. 

500 000,00 zł 

2. 
Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. 
Wojciecha Biskupa i Męczennika 
przy ul. Kościuszki 16 w Ełku  

Renowacja witraża w kościele ewangelickim, obecnie 
rzymskokatolickim parafialnym pw. św. Wojciecha 
przy ul. Kościuszki 16 w Ełku, wpisanym do rejestru 
zabytków pod nr A-1842. 

80 000,00 zł 

3. 
Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. 
Wojciecha Biskupa i Męczennika 
przy ul. Kościuszki 16 w Ełku 

Konserwacja więźby dachowej z częściową wymianą 
elementów konstrukcyjnych w kościele ewangelickim, 
obecnie rzymskokatolickim parafialnym pw. św. 
Wojciecha przy ul. Kościuszki 16 w Ełku, wpisanym 
do rejestru zabytków pod nr A-1842. 

50 000,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE07F42E-FD37-4930-B535-FDEEDC0E7C32. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LX.655.2024 RADY MIASTA EŁKU z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Wykaz dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, usytuowanym na terenie miasta Ełk


